בו בזמן הוקמה ועדת בדיקה מטעם משרד הבריאות אשר הצביעה על כך שמתקיים קשר נסיבתי ברור בין הכנסת הפורמולציה החדשה לשוק בישראל לבין הגידול במספר הדיווחים על תופעות הלוואי שנגרמות בעקבות נטילת התרופה. כתוצאה מכך הוגשו 9 תובענות ייצוגיות שונות נגד המעורבים בפרשה, שלבסוף אוחדו להליך אחד בהתאם לסי' 7 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006.

בתאריך 20.5.2015, השופט גרוסקופף אישר את ניהול התובענה כייצוגית, בעילה של הטעיה צרכנית לפי חוק הגנת הצרכן,¹ באומרו כי "פריגו" כשלה בכך שלא יידעה את המטופלים בצורך לביצוע מעקב רפואי לאחר שינוי הפורמולציה. בחודש יוני 2015 הגישה "פריגו" בקשת רשות ערעור לביהמ"ש העליון נגד החלטת האישור.

כמו כן, הקבוצה לא תכלול חברי קבוצה שיגישו הודעת יציאה מן הקבוצה בתוך 28 ימים מרגע פרסום ההודעה השנייה. עוד הוסיף ביהמ"ש שהתביעה דן איננה כוללת מטופלים שנגרמו להם נזקים החורגים מגדר כאב וסבל, ומהסדר הפשרה יוחרגו נזקי גוף עתידיים שיתממשו לאחר מועד אישור ההסדר.

¹ חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981

כאמור, להסדר הפשרה הוגשה התנגדות מטעם היועמ"ש, בין היתר מהטעם כי ההסדר לא מעניק פיצוי בגין פגיעה באוטונומיה. השופט גרוסקופף מתייחס לכך בפסק דינו² ולטענתו נזק זה אכן מתבטא בתחושות השליליות שנגרמו לכלל חברי הקבוצה כתוצאה מכך שלא היה בידיהם המידע המלא באשר לתרופה אותה הם צורכים, הסיכונים המלווים אותה ואופן השימוש בה.

⁶ ע"א 345/03 **דן רייכרט נ' יורשי המנוח משה שמש ז"ל**, ס' 64-57 לפסק דינה של השופט עדיאל, סב(2) 437 (2007), עוסק בתביעה ייצוגית של מחזיקים בניירות ערך לפיצויים בגין נזקים שסבלו בשל מעשי מרמה שבוצעו בחברת רייכרט תעשיות בע"מ ועקב פרטים מטעים שנכללו בתסקיף ההנפקה ובדוחות הכספיים של החברה. בעניין זה נקבע כי ניתן לחשב את הנזק באופן אינדיבידואלי ואין מקום לנקוט בשיטת החישוב הכולל.

⁷ **חוק תובענות ייצוגיות**, תשס"ו-2006

⁸ רע"א 3126/00 **מדינת ישראל נ' א.ש.ת. ניהול פרויקטיים וכוח אדם בע"מ**, ס' 21 לפסק דינה של השופטת שטרסברג-כהן, נז(3) 220 (2003), שם המשיבים נדרשו ע"י המדינה להפקיד ערבויות לצורך קבלת אישור להעסקת עובדים זרים, ערבויות אשר חולטו בחלק מהמקרים. לטענת המשיבים דרישת הערבויות וחילוטן היו ללא סמכות חוקית והתקבלה בקשתם לאישור